- 1 -

广 东 省 商 务 厅

特 急 粤商务合函〔2018〕166 号

广东省商务厅关于组织企业参加
中国广东-柬埔寨商务推介会的通知

各地级以上市商务主管部门，省属有关企业及商协会：

为进一步融入“一带一路”建设,加强柬埔寨与广东省经贸

交流与合作,柬埔寨王国商务部将于“2018 广东 21 世纪海上丝

绸博览会”主题论坛期间举办“中国广东-柬埔寨商务推介会”。

届时，我厅领导和柬埔寨王国商务部国务秘书春达拉阁下将出席

活动，并作推介。为确保活动实效，现就有关事项通知如下：

一、时间：2018 年 10 月 26 日下午 15：00--17：00 时

二、地点：广州白云国际会议中心 4 号楼中山厅

三、会议议程

15:00-15:30 嘉宾签到

15:30-15:35 柬埔寨驻华商务公参铁弓先生致辞

15:35-15:45 广东省商务厅领导致辞并介绍广东商务

发展情况

15:45-15:55 柬埔寨王国商务部国务秘书春达拉阁下

- 2 -

致辞并作商务推介

15:55-16:05 柬埔寨发展理事会作推介

16:05-16:30 柬方企业推介

16:30-16:35 签约仪式

16:35-17:00 互动问答

四、会议规模

中方参会代表约 90 人。

请你单位组织制造业、农产品加工、医疗健康等行业有意向

赴柬投资的企业参会。请于 10 月 24 日（星期三）前将参会回执

报送至联系人。

附件：参会回执

广东省商务厅

2018 年 10 月 19 日

（联系人：戴小姐，电话：18620489717，电子邮箱：

346135453@qq.com ；林小姐，电话：13822177904，电子邮箱：

1786243161@qq.com）

抄送：本厅合作处。

[共印 24 份]

mailto:346135453@qq.com
mailto:1786243161@qq.com）

- 3 -

附 件

参会回执

姓名 单位 职务 电话 备注

请于 10 月 24 日（星期三）前回复。

联系人：戴小姐，电话：18620489717，电子邮箱：

346135453@qq.com ；林小姐，电话：13822177904，电子邮箱：

1786243161@qq.com。

mailto:346135453@qq.com

		http:://www.ntko.com/
	2018-10-19T02:27:01+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)